

JOME HOLDING ApS

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/09/2012

Bent Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOME HOLDING ApS

Gåsebanken 4

4681 Herfølge

CVR-nr: 27731201

Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Revisor

bp-revision v/Bent Pedersen

Råmosevej 11A

4672 Klippinge

CVR-nr: 15735376

P-enhed: 1000969473

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets aktiviteter har ikke udviklet sig tilfredsstillende i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statusdagen og til i dag ikke indtrådt forhold, som kan forrykke vor vurdering af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes opløst i det kommende år

Going concern

Ledelsen har til hensigt at lade selskabet gå konkurs i 2. halvår af 2012.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-4.405	-5.015
Resultat af ordinær primær drift		-4.405	-4.405
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-549.312	-368.498
Andre finansielle indtægter	2	70.229	109.104
Øvrige finansielle omkostninger	3		
Andre finansielle omkostninger		-15.708	-13.074
Ordinært resultat før skat		-499.196	-277.483
Ekstraordinært resultat før skat		-499.196	-277.483
Skat af årets resultat	4	-12.529	-22.754
Årets resultat		-511.725	-300.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-511.725	-300.237
I alt		-511.725	-300.237

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	58.007
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	141.363
Tilgodehavender i alt		0	199.370
Likvide beholdninger		64	94
Omsætningsaktiver i alt		64	94
AKTIVER I ALT		64	199.464

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	6	125.000	125.000
Overført resultat		-781.815	-270.091
Egenkapital i alt	7	-656.815	-145.091
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.374	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		264.801	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		83.241	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		304.463	339.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8	656.879	344.555
Gældsforpligtelser i alt		656.879	344.555
PASSIVER I ALT		64	199.464

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Resultat kapitalandele tilknyttede virksomheder	-295.387	-160
Resultat kapitalandele associerede virksomheder	-253.925	-208
	<u>-549.312</u>	<u>-368</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Renteindtægter mellemregning	70.229	109
	<u>70.229</u>	<u>109</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Renteudgifter mellemregning	15.708	13
	<u>15.708</u>	<u>13</u>

4. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	12.529	23
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>12.529</u>	<u>23</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000	65.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	130.000	65.000
Nettoopskrivninger primo	-130.000	-65.000
Andel i årets resultat jf. note	-295.387	-253.925
Negativ værdi overført til mellemregning selskab primo	-788.050	-224.905
Negativ værdi overført til mellemregning selskab ultimo	1.083.437	478.830
Nettoopskrivninger ultimo	-130.000	-65.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Nørkær Byg ApS, Køge	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Nørkær Huse ApS, Humlebæk	50%

6. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Selskabskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7. Egenkapital i alt

	Overført resultat kr.
Saldo primo	-270.091
Årets resultat	-511.725
Egenkapital ultimo	-781.815

8. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld til tilknyttede virksomheder kr.	Gæld til associerede virksomheder kr.
Mellemregningskonto	818.636	395,589
Nedskrivning af negativ værdi kapitalandele	-1.083.437	-478.830
Gæld til tilknyttede- og associerede virksomheder	-264.801	-83.241

9. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**Going concern**

Årets resultat på kr. -511.725 anses ikke for at være tilfredsstillende, og selskabets samlede gæld kr. 656.880 overstiger selskabets aktiver kr. 64, med i alt kr. 656.815. Ledelsen har til hensigt at lade selskabet gå konkurs i 2 halvår 2012.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 18. sep 2012.